
COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

O R I G I N A L E

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

MODIFICA DELIBERAZIONE  DELLA GIUNTA COMUNALE N. 125 DEL 
13/09/2022 NOMINA AGENTI CONTABILI Nr. Progr.

Seduta NR.

 152 

17/10/2023

 48 

Data

L'anno DUEMILAVENTITRE questo giorno DICIASSETTE del mese di OTTOBRE alle ore 18:30 
convocata con le prescritte modalità, NELLA SOLITA SALA DELLE ADUNANZE si è riunita la 
Giunta Comunale.

Fatto l'appello nominale risultano:

PresenteCognome e Nome Carica

SBIONDI SUSANNA PRESIDENTE

SMILAN ANDREA ASSESSORE

SCAMPETTI PATRIZIA ASSESSORE

SRIGIROLI GIOVANNI ASSESSORE

SCARNEVALI STEFANO ASSESSORE

SSELMO RAFFAELA ASSESSORE

TOTALE Presenti:  6 TOTALE Assenti:  0

Partecipa il VICESEGRETARIO COMUNALE del Comune, il Dott.ssa ROSSANA ARNOLDI.

In qualità di SINDACO, il Sig.  BIONDI SUSANNA assume la presidenza e, constatata la legalità 
della adunanza, dichiara aperta la seduta invitando la Giunta a deliberare sull'oggetto sopra 
indicato.



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. 152 DEL 17/10/2023 

 

OGGETTO: 

MODIFICA DELIBERAZIONE  DELLA GIUNTA COMUNALE N. 125 DEL 13/09/2022 NOMINA AGENTI 

CONTABILI 

 

L’Assessore Stefano Carnevali è presente da remoto ai sensi del Regolamento approvato con 

deliberazione consiliare n. 21 del 29.04.2022. 

LA GIUNTA COMUNALE 

 Premesso che con deliberazione di Giunta Comunale n. 3 del 10.01.2017 si è provveduto ad 

approvare il nuovo Regolamento di Organizzazione degli Uffici  e dei servizi;  

 Considerato  che con deliberazione di Giunta Comunale n. 125 del 13.09.22  si è provveduto ad 

aggiornare  l’elenco degli agenti  contabili in servizio presso l’Ente; 

 Considerato che la Sig. Giampaola Mariani   agente contabile  dell’ Area Istituzionale e Risorse 
Umane (servizi  demografici) ha cessato servizio per pensionamento a decorrere dal 1.11.23 e che, 
pertanto, si rende necessario provvedere alla sua sostituzione; 

 Vista la nota agli atti del Responsabile dell’Area  Istituzionale e Risorse Umane (servizi  demografici) 

  con la quale viene richiesto di individuare quale agente contabile la Sig.ra  Gricorescu Violeta a decorrere 

dalla data del 01.11.2023;      

 Ritenuto, pertanto,  necessario provvedere alla nuova individuazione degli agenti contabili;  

 Richiamato il vigente Regolamento di contabilità nonché l’art. 233 del Tuel; 

 Visto l’art. 48 del Decreto Legislativo n.267/2000; 

 Visto il parere favorevole, dal punto di vista tecnico, espresso dalla Responsabile dell’Area Attività 

Finanziarie; 

 Con votazione unanime favorevole, espressa in forma palese, 

D E L I B E R A 

1. Di modificare la deliberazione della Giunta Comunale n. 125 del 13.09.22 individuando, per le 

motivazioni in premessa, i seguenti dipendenti  agenti contabili – riscuotitori speciali:  

Area Istituzionale e Risorse Umane (servizi  demografici): 

Mariani Giampaola cessa in data 31.10.2023 

Grigorescu Violeta a decorrere dal 01.11.2023 

Lacchetti Antonella 

Noè Monica 

Bottini Daria 



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. 152 DEL 17/10/2023 

 

Leta Roberta 

Area  Polizia Locale: 

Carluccio Maria Grazia 

Area Territorio e Attività Economiche: 

Porta Elisabetta 

Crespi Luisa Antonia 

2. di dare atto che con decreto sindacale n.10 del 29.05.2015 è stata individuata Economo comunale 
con decorrenza dal 01.06.2015  la Sig.ra Benedetto Liliana. 

 
Successivamente,  

LA GIUNTA COMUNALE 

Attesa la necessità di dare immediata attuazione a quanto precedentemente deliberato; 

Visto il 4^ comma, dell’art.134 del Decreto Legislativo  18 agosto 2000, n.267; 

Con votazione unanime favorevole, espressa in forma palese; 

 

D E L I B E R A 

Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile. 

 



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE NR. 152 DEL 17/10/2023

Letto, approvato e sottoscritto.

IL SINDACO IL VICESEGRETARIO COMUNALE

SUSANNA BIONDI DOTT.SSA ROSSANA ARNOLDI

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

O R I G I N A L E

Numero Delibera 152 del 17/10/2023

PARERI DI CUI ALL' ART. 49 DEL TUEL - D. LGS. 267/2000

Per  quanto  concerne  la  REGOLARITA' TECNICA  esprime  parere:

FAVOREVOLE

MODIFICA DELIBERAZIONE  DELLA GIUNTA COMUNALE N. 125 DEL 13/09/2022 NOMINA AGENTI 
CONTABILI

OGGETTO

IL RESPONSABILE DI AREA

Dott.ssa ATTILIA CASTIGLIONI

Data   16/10/2023

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).


		2023-10-19T07:12:23+0200
	BIONDI SUSANNA


		2023-10-19T07:19:18+0200
	ROSSANA ARNOLDI




